від 13.02.2024 р. «Про виділення коштів з
Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської
територіальної громади», Сторони вирішили
погодити наступні умови:
2. Заборгованість Покупця перед Постачальником,
що виникла у 2023 році, та не була профінансована,
у розмірі 801726,00 (Вісімсот одна тисяча сімсот
двадцять шість грн., 00 коп.) гривень з ПДВ, буде
погашена (сплачена) в 2024 р., з яких Покупцем в
лютому 2024 р. вже сплачена частково
заборгованість у розмірі 110826,00 (Сто десять
тисяч вісімсот двадцять шість грн., 00 коп.) гривень
з ПДВ. Кінцева сплата заборгованості у розмірі
690900,00 (Шістсот дев’яносто тисяч дев’ятсот грн.,
00 коп.) гривень з ПДВ буде погашена (сплачена)
після фактичного фінансування (асигнування)
видатків Покупця за даними зобов’язаннями, з
міського бюджету.